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＜男子団体＞ 

 

  

D E 減点 決定点

1 4 青森大学 9.500 9.025 0.1 18.425

2 5 国士舘大学 9.175 8.450 17.625

3 3 青森大学NEO 9.100 8.450 17.550

4 2 国士舘大学B 8.650 7.850 16.500

5 1 福岡大学 8.350 7.700 16.050

6 6 花園大学 8.900 7.000 0.1 15.800

順位 No. 大学名
男子団体



＜女子団体総合＞ 

 

  

順位 No. 大学名 ボール5 フープ3/クラブ2 総合

1 4 日本女子体育大学 29.500 26.600 56.100

2 10 武庫川女子大学 26.000 26.150 52.150

3 5 国士舘大学 24.950 22.750 47.700

4 9 仙台大学 24.300 22.450 46.750

5 7 日本体育大学 25.550 21.100 46.650

6 1 東京女子体育大学 20.850 24.850 45.700

7 11 立教大学 24.900 16.600 41.500

8 6 中京大学 21.100 19.500 40.600

9 3 花園大学 21.650 18.600 40.250

10 2 流通経済大学 21.150 16.950 38.100

11 8 修文大学 14.650 19.600 34.250

12 12 福岡大学 12.750 12.450 25.200



＜女子団体種目別＞ 

 

 

  

D E 減点 決定点

1 4 日本女子体育大学 22.100 7.400 29.500

2 10 武庫川女子大学 21.000 5.000 26.000

3 7 日本体育大学 19.700 5.850 25.550

4 5 国士舘大学 19.700 5.250 24.950

5 11 立教大学 19.700 5.200 24.900

6 9 仙台大学 19.100 5.200 24.300

7 3 花園大学 17.100 4.550 21.650

8 2 流通経済大学 17.000 4.150 21.150

9 6 中京大学 16.700 4.400 21.100

10 1 東京女子体育大学 18.300 3.150 0.6 20.850

11 8 修文大学 13.900 1.650 0.9 14.650

12 12 福岡大学 9.800 2.950 12.750

ボール５
大学名No.順位

D E 減点 決定点

1 4 日本女子体育大学 19.700 6.900 26.600

2 10 武庫川女子大学 20.000 6.150 26.150

3 1 東京女子体育大学 18.900 5.950 24.850

4 5 国士舘大学 17.800 4.950 22.750

5 9 仙台大学 17.200 5.250 22.450

6 7 日本体育大学 16.400 4.700 21.100

7 8 修文大学 16.600 3.000 19.600

8 6 中京大学 15.500 4.000 19.500

9 3 花園大学 15.000 3.600 18.600

10 2 流通経済大学 14.300 2.950 0.3 16.950

11 11 立教大学 14.700 2.500 0.6 16.600

12 12 福岡大学 10.500 2.250 0.3 12.450

順位 No. 大学名
フープ3/クラブ2



＜男子個人総合＞ 

 
キケン キケン キケン キケン キケン

11.100 キケン キケン キケン

--- 39 向山　蒼斗 国士舘大学 2

--- 38 萩原　龍 中京大学 2 キケン

16.600 16.425 0.000 0.000 33.025

11.650 7.050 6.875 36.675

39位 36 小川　恭平 花園大学 4

38位 17 山口　高史 福岡大学 2 11.100

9.450 9.675 9.950 10.050 39.125

9.250 10.850 11.000 40.300

37位 40 山崎　礼人 同志社大学 2

36位 18 角田　昂介 仙台大学 3 9.200

9.200 10.150 10.500 10.925 40.775

11.500 9.650 10.550 45.000

35位 21 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 1

34位 8 髙橋　快季 朝日大学 1 13.300

12.850 12.600 13.100 11.850 50.400

14.650 14.050 7.700 51.375

33位 41 出張　雄都 広島大学 3

32位 37 田中　眞奈仁 福岡大学 1 14.975

13.825 12.650 13.650 13.850 53.975

13.600 12.700 14.550 54.250

31位 25 大庭　梨駆 中京大学 3

30位 24 河瀬　貴哉 中京大学 2 13.400

14.250 13.475 13.750 14.500 55.975

14.650 14.250 15.050 57.750

29位 30 深谷　康太 福岡大学 2

28位 13 坂口　諒 福岡大学 4 13.800

15.700 14.875 13.150 14.075 57.800

14.550 14.900 15.200 58.850

27位 12 有田  海音 倉敷芸術科学大学 1

26位 33 木下　滉大 福岡大学 3 14.200

14.800 16.550 15.925 14.850 62.125

16.375 15.875 15.225 63.825

25位 26 辻岡　柊 花園大学 3

24位 19 藤綱　峻也 同志社大学 3 16.350

16.125 15.675 16.400 15.750 63.950

16.350 16.425 15.625 64.425

23位 16 小寺　理久 花園大学 2

22位 14 浅尾　素成 国士舘大学 4 16.025

16.500 16.700 15.950 16.300 65.450

16.800 16.375 16.075 65.675

21位 29 岩渕　翔之介 花園大学 3

20位 6 西原　昌希 同志社大学 4 16.425

16.550 16.025 16.600 16.825 66.000

16.900 15.400 17.200 66.475

19位 11 吉留　大雅 国士舘大学 2

18位 7 吉村　航也 花園大学 2 16.975

16.800 16.925 16.100 16.775 66.600

16.550 16.200 17.075 66.675

17位 10 尾上　達哉 花園大学 1

16位 22 大村　光星 花園大学 2 16.850

16.875 16.400 16.125 17.375 66.775

17.000 15.850 16.750 66.925

15位 4 水戸　舜也 国士舘大学 4

14位 31 田中　啓介 国士舘大学 3 17.325

16.800 16.725 16.575 17.275 67.375

16.950 16.900 16.825 67.925

13位 35 吉村　龍二 国士舘大学 4

11位 32 高橋　晴貴 国士舘大学 3 17.250

15.900 17.200 17.200 17.625 67.925

16.825 16.675 17.450 67.950

11位 23 満仲　進哉 青森大学 4

9位 5 織田　一明 国士舘大学 2 17.000

17.600 16.500 16.550 17.300 67.950

17.000 17.250 17.225 68.250

9位 27 城市　拓人 青森大学 4

8位 1 吉田　和真 青森大学 3 16.775

17.425 17.200 17.100 17.100 68.825

16.625 17.450 17.675 69.050

7位 34 岩渕　緒久斗 青森大学 1

6位 28 佐藤　綾人 青森大学 4 17.300

16.800 17.250 17.575 17.750 69.375

17.575 17.475 17.775 70.200

5位 20 森多　悠愛 花園大学 4

4位 3 佐藤　颯人 青森大学 4 17.375

17.425 17.500 17.825 17.700 70.450

17.700 18.225 17.025 70.875

3位 9 佐藤　嘉人 青森大学 4

2位 15 堀　孝輔 同志社大学 4 17.925

17.750 18.325 18.250 18.150 72.475

ロープ クラブ 総合

1位 2 安藤　梨友 青森大学 4

順位 No. 選手名 所属 学年 スティック リング



＜女子個人総合＞ 

 

73.500

85.950

63.700

64.200

64.300

68.050

68.400

69.950

72.700

71.350

73.250

54.600

54.700

55.500

57.750

58.200

61.100

61.150

61.250

61.750

46.000

46.100

46.600

47.900

51.500

51.600

52.350

54.100

54.150

41.000

41.250

41.250

43.050

43.950

44.350

44.450

44.600

44.750

26.450

35.350

36.150

37.600

38.200

39.850

40.550

40.600

ボール クラブ リボン 総合

1位 4 喜田 純鈴 国士舘大学 2 23.100

順位 No. 選手名 所属 学年 フープ

4日本女子体育大学清澤 毬乃2位 25

3位 42 柴山 瑠莉子 日本女子体育大学 2

22.750 18.900 21.200

15.85019.800 19.200 18.650

20.200 17.650 16.300

5位 22 松坂 玲奈 東京女子体育大学 2 19.350 17.700

19.050 19.900 17.350 16.950

4位 15 立澤 孝菜 国士舘大学 4 18.550

15.800

7位 46 関谷 友香 日本女子体育大学 3 18.000 17.400 17.200 15.800

17.450 16.850

6位 1 亀井 理恵子 東京女子体育大学 4 17.400 18.200 18.550

17.750 14.600

10位 35 石井 陽向 立教大学 2 16.550 15.500 17.000

17.350 16.300 16.850

9位 37 堂園 明香里 立教大学 3 16.050 15.900

8位 10 五十嵐 遥菜 日本女子体育大学 3 17.550

15.750 16.750 14.050

13位 12 植松 桃加 日本女子体育大学 3 15.350 15.300

12位 18 星 綾音 東京女子体育大学 4 15.200

15.150

11位 16 大西 亜実 日本体育大学 3 17.600 15.400 15.650 15.050

12.750

15位 32 中村 花 日本女子体育大学 3 17.100 17.550 15.800 10.650

14.750 15.850

14位 5 磯 桃加 東京女子体育大学 3 16.950 16.450 15.000

13.250 13.800

18位 34 宮岡 柚季 国士舘大学 1 14.950 14.250 13.050

16.100 15.700 11.600

17位 19 渡邉 柚珠 国士舘大学 2 14.050 16.650

16位 27 木部 真由莉 東京女子体育大学 2 14.800

14.050 13.750 11.900

21位 7 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 3 14.900 12.350

20位 43 仙波 紘佳 立教大学 3 14.900

13.250

19位 8 二木 妃菜 東京女子体育大学 1 15.750 15.500 11.650 11.800

11.550

23位 14 池上 優菜 武庫川女子大学 2 11.550 15.000 13.200 12.600

15.400 11.500

22位 3 松崎 菜々 日本体育大学 2 15.300 13.750 13.500

12.800 11.400

26位 17 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 2 11.900 13.900 12.100

14.800 10.300 12.450

25位 20 島野 朱理 武庫川女子大学 3 14.050 13.250

24位 9 室賀 水葵 修文大学 2 14.050

13.300 10.800 10.550

29位 24 夏井 麻衣 日本体育大学 2 13.500 13.400

28位 13 戸谷 百華 修文大学 2 11.450

10.000

27位 11 内村 水瀬 帝京大学 2 12.800 12.750 10.850 10.200

10.400

31位 39 神里 和 修文大学 1 12.100 12.000 11.300 9.200

10.650 8.450

30位 23 白井 比登実 武庫川女子大学 4 12.150 11.400 10.800

11.150 9.200

34位 38 上杉 永遠 北翔大学 1 12.250 11.400 11.550

12.300 10.700 8.900

33位 41 山口 琴可 武庫川女子大学 2 12.850 11.150

32位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 2 12.550

11.400 10.750 7.800

36位 6 保田 七海 愛知淑徳大学 1 11.450 11.050

36位 44 長阪 芽依 中京大学 3 11.300

8.750

35位 26 奥田 愛佳 同志社大学 4 11.950 11.150 10.850 9.100

8.200

39位 36 黒澤 百華 活水女子大学 2 10.500 11.300 10.100 8.700

11.750 7.000

38位 30 村上 舞 東海学園大学 3 12.650 8.950 11.200

9.050 8.800

42位 33 田口 菜々紗 大阪樟蔭女子大学 1 12.600 9.700 8.750

9.000 9.300 10.550

41位 28 平野 阿子 国士舘大学 4 11.300 10.700

40位 31 山崎 舞 宮崎産業経営大学 2 11.700

9.450 10.000 8.400

45位 21 佐藤 瑞季 立命館大学 2 9.050 10.400

44位 45 中尾 晶 同志社大学 2 8.300

7.150

43位 29 疋田 美森 中京大学 3 10.550 8.950 8.800 9.300

4.900

7.350 8.550

46位 2 浅草 遥圭 大阪体育大学 1 8.650 5.300 7.600



＜男子種目別＞ 

 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

スティック

減点 決定点

青森大学 4 9.300 8.450

4 9.100 8.500 17.600

4位 34 岩渕　緒久斗 青森大学 1

3位 27 城市　拓人 青森大学

17.750

堀　孝輔151位

2位 2 安藤　梨友

17.9258.6509.2754同志社大学

9.025 8.400 17.425

17.375

7位 31 田中　啓介 国士舘大学 3 8.925 8.400

8.475 17.425

6位 3 佐藤　颯人 青森大学 4 8.975 8.400

4位 9 佐藤　嘉人 青森大学 4 8.950

8.475 17.250

10位 5 織田　一明 国士舘大学 2 8.700 8.300

9位 32 高橋　晴貴 国士舘大学 3 8.775

17.325

8位 28 佐藤　綾人 青森大学 4 9.100 8.200 17.300

16.975

12位 4 水戸　舜也 国士舘大学 4 8.675 8.200 16.875

17.000

11位 7 吉村　航也 花園大学 2 8.725 8.250

0.10 16.800

14位 10 尾上　達哉 花園大学 1 8.750 8.050

8.150 16.850

16位 35 吉村　龍二 国士舘大学 4 8.750 8.150

13位 22 大村　光星 花園大学 2 8.700

7.975 16.775

18位 36 小川　恭平 花園大学 4 8.300 8.300

17位 1 吉田　和真 青森大学 3 8.800

16.800

14位 20 森多　悠愛 花園大学 4 8.650 8.150 16.800

16.550

20位 29 岩渕　翔之介 花園大学 3 8.700 7.800 16.500

16.600

19位 11 吉留　大雅 国士舘大学 2 8.550 8.000

16.350

23位 16 小寺　理久 花園大学 2 8.325 7.800

7.875 16.425

22位 19 藤綱　峻也 同志社大学 3 8.500 7.850

21位 6 西原　昌希 同志社大学 4 8.550

4 8.400 7.500 15.900

26位 12 有田  海音 倉敷芸術科学大学 1

16.125

24位 14 浅尾　素成 国士舘大学 4 8.275 7.750 16.025

25位 23 満仲　進哉 青森大学

6.700 14.975

28位 26 辻岡　柊 花園大学 3 8.150 6.650

8.150 7.550 15.700

27位 37 田中　眞奈仁 福岡大学 1 8.275

14.250

30位 33 木下　滉大 福岡大学 3 7.750 6.550 0.10 14.200

14.800

29位 30 深谷　康太 福岡大学 2 7.850 6.400

13.800

33位 24 河瀬　貴哉 中京大学 2 7.300 6.100

6.350 13.825

32位 13 坂口　諒 福岡大学 4 7.500 6.300

31位 25 大庭　梨駆 中京大学 3 7.475

6.000 12.850

36位 17 山口　高史 福岡大学 2 5.650 5.450

35位 41 出張　雄都 広島大学 3 6.850

13.400

34位 8 髙橋　快季 朝日大学 1 7.300 6.000 13.300

9.450

38位 21 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 1 5.650 3.750 0.20 9.200

11.100

37位 40 山崎　礼人 同志社大学 2 5.800 3.850 0.20

キケン

--- 39 向山　蒼斗 国士舘大学 2 キケン キケン

4.400 0.10 9.200

--- 38 萩原　龍 中京大学 2 キケン キケン

38位 18 角田　昂介 仙台大学 3 4.900

キケン



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

リング

減点 決定点

同志社大学 4 9.150 8.550

4 9.100 8.475 17.575

4位 9 佐藤　嘉人 青森大学 4

3位 3 佐藤　颯人 青森大学

17.700

安藤　梨友21位

2位 15 堀　孝輔

18.3258.9009.4254青森大学

9.100 8.400 17.500

17.200

6位 34 岩渕　緒久斗 青森大学 1 8.850 8.350

8.375 17.250

6位 23 満仲　進哉 青森大学 4 8.900 8.300

5位 20 森多　悠愛 花園大学 4 8.875

8.200 17.000

10位 32 高橋　晴貴 国士舘大学 3 8.600 8.350

8位 1 吉田　和真 青森大学 3 8.800

17.200

8位 31 田中　啓介 国士舘大学 3 8.800 8.200 17.000

16.925

12位 7 吉村　航也 花園大学 2 8.800 8.100 16.900

16.950

11位 10 尾上　達哉 花園大学 1 8.775 8.150

16.800

15位 35 吉村　龍二 国士舘大学 4 8.650 8.075

8.175 16.825

14位 6 西原　昌希 同志社大学 4 8.650 8.150

13位 5 織田　一明 国士舘大学 2 8.650

7.700 16.625

18位 26 辻岡　柊 花園大学 3 8.600 7.950

17位 28 佐藤　綾人 青森大学 4 8.925

16.725

16位 29 岩渕　翔之介 花園大学 3 8.675 8.025 16.700

16.550

20位 27 城市　拓人 青森大学 4 8.700 7.800 16.500

16.550

19位 22 大村　光星 花園大学 2 8.625 8.025 0.10

16.400

23位 19 藤綱　峻也 同志社大学 3 8.625 7.750

8.100 16.425

22位 4 水戸　舜也 国士舘大学 4 8.550 7.850

21位 36 小川　恭平 花園大学 4 8.325

2 8.525 7.500 16.025

26位 16 小寺　理久 花園大学 2

16.375

24位 14 浅尾　素成 国士舘大学 4 8.450 7.900 16.350

25位 11 吉留　大雅 国士舘大学

6.900 14.875

28位 37 田中　眞奈仁 福岡大学 1 8.050 6.600

8.225 7.450 15.675

27位 12 有田  海音 倉敷芸術科学大学 1 7.975

14.650

30位 33 木下　滉大 福岡大学 3 7.900 6.850 0.20 14.550

14.650

28位 13 坂口　諒 福岡大学 4 7.650 7.000

13.475

33位 25 大庭　梨駆 中京大学 3 7.300 5.350

6.100 13.600

32位 30 深谷　康太 福岡大学 2 7.425 6.050

31位 24 河瀬　貴哉 中京大学 2 7.500

5.800 0.35 11.650

36位 8 髙橋　快季 朝日大学 1 6.450 5.050

35位 17 山口　高史 福岡大学 2 6.200

12.650

34位 41 出張　雄都 広島大学 3 6.750 5.850 12.600

11.100

38位 21 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 1 5.700 4.450 10.150

11.500

37位 38 萩原　龍 中京大学 2 5.100 6.200 0.20

9.250

--- 39 向山　蒼斗 国士舘大学 2 キケン キケン

4.500 9.675

40位 18 角田　昂介 仙台大学 3 5.050 4.200

39位 40 山崎　礼人 同志社大学 2 5.175

キケン



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

ロープ

減点 決定点

同志社大学 4 9.225 9.000

4 9.200 8.625 17.825

4位 20 森多　悠愛 花園大学 4

3位 9 佐藤　嘉人 青森大学

18.225

安藤　梨友21位

2位 15 堀　孝輔

18.2508.8509.4004青森大学

9.125 8.450 17.575

17.450

7位 1 吉田　和真 青森大学 3 9.050 8.200

8.300 17.475

6位 28 佐藤　綾人 青森大学 4 9.200 8.250

5位 3 佐藤　颯人 青森大学 4 9.175

8.050 17.100

10位 32 高橋　晴貴 国士舘大学 3 8.875 8.025

9位 34 岩渕　緒久斗 青森大学 1 9.050

17.250

8位 23 満仲　進哉 青森大学 4 9.000 8.200 17.200

16.675

12位 11 吉留　大雅 国士舘大学 2 8.600 8.000 16.600

16.900

11位 5 織田　一明 国士舘大学 2 8.750 7.925

16.550

15位 14 浅尾　素成 国士舘大学 4 8.425 8.000

7.800 16.575

14位 27 城市　拓人 青森大学 4 8.800 7.750

13位 35 吉村　龍二 国士舘大学 4 8.775

7.700 16.375

18位 22 大村　光星 花園大学 2 8.500 7.700

17位 6 西原　昌希 同志社大学 4 8.675

16.425

16位 16 小寺　理久 花園大学 2 8.400 8.000 16.400

16.125

20位 10 尾上　達哉 花園大学 1 8.300 7.800 16.100

16.200

19位 4 水戸　舜也 国士舘大学 4 8.550 7.575

15.925

23位 19 藤綱　峻也 同志社大学 3 8.575 7.300

7.400 15.950

22位 26 辻岡　柊 花園大学 3 8.450 7.475

21位 29 岩渕　翔之介 花園大学 3 8.550

2 8.250 7.350 0.20 15.400

26位 33 木下　滉大 福岡大学 3

15.875

24位 31 田中　啓介 国士舘大学 3 8.450 7.400 15.850

25位 7 吉村　航也 花園大学

6.750 0.10 14.250

28位 37 田中　眞奈仁 福岡大学 1 8.000 6.150

8.075 6.825 14.900

27位 13 坂口　諒 福岡大学 4 7.600

13.750

30位 25 大庭　梨駆 中京大学 3 7.600 6.050 13.650

0.10 14.050

29位 30 深谷　康太 福岡大学 2 7.350 6.400

13.100

33位 24 河瀬　貴哉 中京大学 2 7.200 5.500

6.000 13.150

32位 41 出張　雄都 広島大学 3 7.100 6.000

31位 12 有田  海音 倉敷芸術科学大学 1 7.150

3.850 10.500

36位 40 山崎　礼人 同志社大学 2 5.450 4.500

35位 21 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 1 6.650

12.700

34位 18 角田　昂介 仙台大学 3 7.050 3.800 10.850

9.650

38位 17 山口　高史 福岡大学 2 3.250 3.800 7.050

9.950

37位 8 髙橋　快季 朝日大学 1 5.400 4.350 0.10

キケン

--- 39 向山　蒼斗 国士舘大学 2 キケン キケン

0.000 0.000

--- 38 萩原　龍 中京大学 2 キケン キケン

39位 36 小川　恭平 花園大学 4 0.000

キケン



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

クラブ

減点 決定点

青森大学 4 9.175 8.600

4 9.250 8.600 0.10 17.750

4位 9 佐藤　嘉人 青森大学 4

3位 20 森多　悠愛 花園大学

17.775

安藤　梨友21位

2位 3 佐藤　颯人

18.1508.7509.4004青森大学

9.125 8.575 17.700

17.625

7位 5 織田　一明 国士舘大学 2 8.950 8.500

8.475 17.675

6位 23 満仲　進哉 青森大学 4 9.075 8.550

5位 28 佐藤　綾人 青森大学 4 9.200

8.300 17.300

10位 35 吉村　龍二 国士舘大学 4 9.125 8.150

9位 27 城市　拓人 青森大学 4 9.000

17.450

8位 4 水戸　舜也 国士舘大学 4 8.975 8.400 17.375

17.225

12位 7 吉村　航也 花園大学 2 8.900 8.300 17.200

17.275

11位 1 吉田　和真 青森大学 3 8.875 8.350

17.075

15位 15 堀　孝輔 同志社大学 4 8.800 8.225

8.050 17.100

14位 22 大村　光星 花園大学 2 8.775 8.300

13位 34 岩渕　緒久斗 青森大学 1 9.050

8.150 16.825

18位 10 尾上　達哉 花園大学 1 8.725 8.050

16位 32 高橋　晴貴 国士舘大学 3 8.675

17.025

16位 11 吉留　大雅 国士舘大学 2 8.725 8.100 16.825

16.750

20位 29 岩渕　翔之介 花園大学 3 8.400 7.900 16.300

16.775

19位 31 田中　啓介 国士舘大学 3 8.825 7.925

15.750

23位 14 浅尾　素成 国士舘大学 4 8.100 7.525

7.600 16.075

22位 16 小寺　理久 花園大学 2 8.375 7.375

21位 6 西原　昌希 同志社大学 4 8.475

3 7.950 7.250 15.200

26位 13 坂口　諒 福岡大学 4

15.625

24位 19 藤綱　峻也 同志社大学 3 8.250 6.975 15.225

25位 33 木下　滉大 福岡大学

6.750 14.850

28位 24 河瀬　貴哉 中京大学 2 7.800 6.750

7.700 7.350 15.050

27位 26 辻岡　柊 花園大学 3 8.100

14.500

30位 12 有田  海音 倉敷芸術科学大学 1 7.675 6.400 14.075

14.550

29位 30 深谷　康太 福岡大学 2 7.850 6.650

11.850

33位 18 角田　昂介 仙台大学 3 6.850 4.150

6.150 0.10 13.850

32位 41 出張　雄都 広島大学 3 6.650 5.200

31位 25 大庭　梨駆 中京大学 3 7.800

4.400 0.20 10.550

36位 40 山崎　礼人 同志社大学 2 5.500 4.550

35位 8 髙橋　快季 朝日大学 1 6.350

11.000

34位 21 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 1 6.225 4.700 10.925

7.700

38位 17 山口　高史 福岡大学 2 2.700 4.475 0.30 6.875

10.050

37位 37 田中　眞奈仁 福岡大学 1 5.050 2.850 0.20

キケン

--- 39 向山　蒼斗 国士舘大学 2 キケン キケン

0.000 0.000

--- 38 萩原　龍 中京大学 2 キケン キケン

39位 36 小川　恭平 花園大学 4 0.000

キケン



＜女子種目別＞ 

 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

フープ

減点 決定点

日本女子体育大学 4 12.600 7.200

2 13.100 6.250 19.350

4位 42 柴山 瑠莉子 日本女子体育大学 2

3位 22 松坂 玲奈 東京女子体育大学

19.800

喜田 純鈴41位

2位 25 清澤 毬乃

23.1007.80015.3002国士舘大学

11.700 7.350 19.050

18.000

7位 16 大西 亜実 日本体育大学 3 11.200 6.450 0.05

6.650 18.550

6位 46 関谷 友香 日本女子体育大学 3 11.700 6.300

5位 15 立澤 孝菜 国士舘大学 4 11.900

5.600 17.400

10位 32 中村 花 日本女子体育大学 3 10.500 6.600

9位 1 亀井 理恵子 東京女子体育大学 4 11.800

17.600

8位 10 五十嵐 遥菜 日本女子体育大学 3 10.700 6.850 17.550

16.950

12位 35 石井 陽向 立教大学 2 11.300 5.250 16.550

17.100

11位 5 磯 桃加 東京女子体育大学 3 11.000 5.950

15.750

15位 12 植松 桃加 日本女子体育大学 3 9.500 5.850

5.550 16.050

14位 8 二木 妃菜 東京女子体育大学 1 10.100 5.650

13位 37 堂園 明香里 立教大学 3 10.500

4.800 15.200

18位 34 宮岡 柚季 国士舘大学 1 10.200 4.750

17位 18 星 綾音 東京女子体育大学 4 10.400

15.350

16位 3 松崎 菜々 日本体育大学 2 9.500 5.800 15.300

14.900

19位 7 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 3 9.800 5.100 14.900

14.950

20位 43 仙波 紘佳 立教大学 3 9.200 5.750 0.05

14.050

22位 9 室賀 水葵 修文大学 2 9.300 4.750

6.100 14.800

22位 20 島野 朱理 武庫川女子大学 3 8.900 5.150

21位 27 木部 真由莉 東京女子体育大学 2 8.700

2 8.700 4.850 0.05 13.500

26位 41 山口 琴可 武庫川女子大学 2

14.050

22位 19 渡邉 柚珠 国士舘大学 2 9.400 4.650 14.050

25位 24 夏井 麻衣 日本体育大学

4.500 12.800

28位 30 村上 舞 東海学園大学 3 8.900 3.750

8.000 4.850 12.850

27位 11 内村 水瀬 帝京大学 2 8.300

12.600

30位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 2 7.900 4.650 12.550

12.650

29位 33 田口 菜々紗 大阪樟蔭女子大学 1 7.700 4.900

12.150

33位 39 神里 和 修文大学 1 6.800 5.300

4.250 12.250

32位 23 白井 比登実 武庫川女子大学 4 7.900 4.250

31位 38 上杉 永遠 北翔大学 1 8.000

3.700 11.900

36位 31 山崎 舞 宮崎産業経営大学 2 8.100 3.600

35位 17 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 2 8.200

12.100

34位 26 奥田 愛佳 同志社大学 4 7.400 4.550 11.950

11.550

38位 13 戸谷 百華 修文大学 2 7.300 4.150 11.450

11.700

37位 14 池上 優菜 武庫川女子大学 2 7.900 4.000 0.35

11.300

40位 28 平野 阿子 国士舘大学 4 7.400 3.900

3.750 11.450

40位 44 長阪 芽依 中京大学 3 7.000 4.300

38位 6 保田 七海 愛知淑徳大学 1 7.700

10.500

44位 21 佐藤 瑞季 立命館大学 2 5.500 3.550 9.050

黒澤 百華 活水女子大学 2 6.400 4.100

11.300

42位 29 疋田 美森 中京大学 3 6.700 3.850 10.550

43位 36

8.300

3.450 8.650

46位 45 中尾 晶 同志社大学 2 4.700 3.600

45位 2 浅草 遥圭 大阪体育大学 1 5.200



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

ボール

減点 決定点

国士舘大学 4 12.700 7.500

2 12.400 7.500 19.900

4位 25 清澤 毬乃 日本女子体育大学 4

3位 42 柴山 瑠莉子 日本女子体育大学

20.200

喜田 純鈴41位

2位 15 立澤 孝菜

22.7507.75015.0002国士舘大学

12.000 7.200 19.200

17.700

7位 32 中村 花 日本女子体育大学 3 10.800 6.750

6.500 18.200

6位 22 松坂 玲奈 東京女子体育大学 2 11.600 6.100

5位 1 亀井 理恵子 東京女子体育大学 4 11.700

6.350 17.350

10位 19 渡邉 柚珠 国士舘大学 2 11.000 5.650

9位 10 五十嵐 遥菜 日本女子体育大学 3 11.000

17.550

8位 46 関谷 友香 日本女子体育大学 3 11.000 6.400 17.400

16.450

12位 27 木部 真由莉 東京女子体育大学 2 10.100 6.000 16.100

16.650

11位 5 磯 桃加 東京女子体育大学 3 10.800 5.650

15.750

15位 8 二木 妃菜 東京女子体育大学 1 9.800 5.700

5.900 15.900

14位 18 星 綾音 東京女子体育大学 4 9.600 6.150

13位 37 堂園 明香里 立教大学 3 10.000

5.400 15.400

18位 12 植松 桃加 日本女子体育大学 3 10.200 5.100

17位 16 大西 亜実 日本体育大学 3 10.000

15.500

15位 35 石井 陽向 立教大学 2 10.200 5.300 15.500

15.000

20位 9 室賀 水葵 修文大学 2 9.800 5.000 14.800

15.300

19位 14 池上 優菜 武庫川女子大学 2 10.500 4.500

14.050

23位 17 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 2 9.900 4.000

4.350 14.250

22位 43 仙波 紘佳 立教大学 3 8.700 5.350

21位 34 宮岡 柚季 国士舘大学 1 9.900

2 8.900 4.500 13.400

26位 13 戸谷 百華 修文大学 2

13.900

24位 3 松崎 菜々 日本体育大学 2 9.000 4.750 13.750

25位 24 夏井 麻衣 日本体育大学

4.050 13.250

28位 11 内村 水瀬 帝京大学 2 8.400 4.350

8.200 5.100 13.300

27位 20 島野 朱理 武庫川女子大学 3 9.200

12.350

30位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 2 8.100 4.200 12.300

12.750

29位 7 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 3 8.500 3.850

11.400

32位 38 上杉 永遠 北翔大学 1 7.500 3.900

4.450 0.05 12.000

32位 44 長阪 芽依 中京大学 3 7.400 4.000

31位 39 神里 和 修文大学 1 7.600

4.100 11.300

36位 26 奥田 愛佳 同志社大学 4 7.400 3.750

35位 36 黒澤 百華 活水女子大学 2 7.200

11.400

32位 23 白井 比登実 武庫川女子大学 4 7.600 3.800 11.400

11.150

38位 6 保田 七海 愛知淑徳大学 1 7.900 3.150 11.050

11.150

36位 41 山口 琴可 武庫川女子大学 2 7.700 3.450

10.400

41位 33 田口 菜々紗 大阪樟蔭女子大学 1 6.400 3.300

3.600 10.700

40位 21 佐藤 瑞季 立命館大学 2 6.800 3.600

39位 28 平野 阿子 国士舘大学 4 7.100

9.000

44位 29 疋田 美森 中京大学 3 6.000 2.950 8.950

山崎 舞 宮崎産業経営大学 2 6.500 2.500

9.700

42位 45 中尾 晶 同志社大学 2 5.900 3.550 9.450

43位 31

0.60 5.300

1.550 8.950

46位 2 浅草 遥圭 大阪体育大学 1 4.400 1.500

44位 30 村上 舞 東海学園大学 3 7.400



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

クラブ

減点 決定点

日本女子体育大学 4 11.700 6.950

4 11.500 7.050 18.550

4位 37 堂園 明香里 立教大学 3

3位 1 亀井 理恵子 東京女子体育大学

18.650

喜田 純鈴41位

2位 25 清澤 毬乃

18.9000.656.25013.3002国士舘大学

11.700 6.050 17.750

17.450

7位 42 柴山 瑠莉子 日本女子体育大学 2 11.000 6.350

6.050 0.30 17.650

6位 22 松坂 玲奈 東京女子体育大学 2 12.000 5.450

5位 15 立澤 孝菜 国士舘大学 4 11.900

6.200 17.000

10位 18 星 綾音 東京女子体育大学 4 11.000 5.750

9位 35 石井 陽向 立教大学 2 10.800

17.350

8位 46 関谷 友香 日本女子体育大学 3 10.700 6.500 17.200

16.300

12位 32 中村 花 日本女子体育大学 3 10.000 5.800 15.800

16.750

11位 10 五十嵐 遥菜 日本女子体育大学 3 10.200 6.150 0.05

15.650

15位 7 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 3 10.300 5.100

6.300 15.700

14位 16 大西 亜実 日本体育大学 3 10.500 5.150

13位 27 木部 真由莉 東京女子体育大学 2 9.400

5.350 14.750

18位 43 仙波 紘佳 立教大学 3 8.400 5.350

17位 12 植松 桃加 日本女子体育大学 3 9.400

15.400

16位 5 磯 桃加 東京女子体育大学 3 9.900 5.100 15.000

13.500

20位 19 渡邉 柚珠 国士舘大学 2 8.700 4.550 13.250

13.750

19位 3 松崎 菜々 日本体育大学 2 9.000 4.500

13.050

23位 20 島野 朱理 武庫川女子大学 3 8.200 4.600

4.400 13.200

22位 34 宮岡 柚季 国士舘大学 1 9.100 3.950

21位 14 池上 優菜 武庫川女子大学 2 8.800

1 8.900 2.850 11.750

26位 8 二木 妃菜 東京女子体育大学 1

12.800

24位 17 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 2 8.400 3.700 12.100

25位 6 保田 七海 愛知淑徳大学

3.750 11.550

28位 39 神里 和 修文大学 1 6.600 4.700

8.000 3.950 0.30 11.650

27位 38 上杉 永遠 北翔大学 1 7.800

11.200

30位 41 山口 琴可 武庫川女子大学 2 7.700 3.450 11.150

11.300

29位 30 村上 舞 東海学園大学 3 8.500 2.700

10.850

33位 23 白井 比登実 武庫川女子大学 4 6.800 4.000

3.950 10.850

31位 11 内村 水瀬 帝京大学 2 7.200 3.650

31位 26 奥田 愛佳 同志社大学 4 6.900

4.350 10.750

36位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 2 7.300 3.400

35位 44 長阪 芽依 中京大学 3 6.400

10.800

33位 13 戸谷 百華 修文大学 2 6.900 3.900 10.800

10.650

38位 9 室賀 水葵 修文大学 2 7.200 3.100 10.300

10.700

37位 24 夏井 麻衣 日本体育大学 2 6.200 4.450

10.000

41位 31 山崎 舞 宮崎産業経営大学 2 6.800 2.500

3.200 10.100

40位 45 中尾 晶 同志社大学 2 6.400 3.600

39位 36 黒澤 百華 活水女子大学 2 6.900

8.800

44位 33 田口 菜々紗 大阪樟蔭女子大学 1 6.500 2.250 8.750

疋田 美森 中京大学 3 5.300 3.500

9.300

42位 28 平野 阿子 国士舘大学 4 5.700 3.350 9.050

43位 29

7.350

2.800 7.600

46位 21 佐藤 瑞季 立命館大学 2 5.000 2.350

45位 2 浅草 遥圭 大阪体育大学 1 4.800



 

学年所属選手名No.順位
D(構成) E(実施)

リボン

減点 決定点

日本女子体育大学 2 10.500 6.450

3 10.300 6.550 16.850

3位 22 松坂 玲奈 東京女子体育大学 2

3位 10 五十嵐 遥菜 日本女子体育大学

16.950

喜田 純鈴41位

2位 42 柴山 瑠莉子

21.2000.107.50013.8002国士舘大学

11.100 5.750 16.850

15.850

6位 25 清澤 毬乃 日本女子体育大学 4 10.200 5.650

6.200 16.300

6位 12 植松 桃加 日本女子体育大学 3 9.800 6.050

5位 15 立澤 孝菜 国士舘大学 4 10.100

6.100 15.800

10位 35 石井 陽向 立教大学 2 9.800 5.350

8位 1 亀井 理恵子 東京女子体育大学 4 9.700

15.850

9位 46 関谷 友香 日本女子体育大学 3 9.500 6.350 0.05 15.800

15.050

12位 37 堂園 明香里 立教大学 3 9.000 5.600 14.600

15.150

11位 16 大西 亜実 日本体育大学 3 9.100 6.000 0.05

13.800

15位 34 宮岡 柚季 国士舘大学 1 7.800 5.500 0.05

4.850 14.050

14位 19 渡邉 柚珠 国士舘大学 2 8.500 5.300

13位 18 星 綾音 東京女子体育大学 4 9.200

4.700 12.600

18位 9 室賀 水葵 修文大学 2 8.200 4.250

17位 14 池上 優菜 武庫川女子大学 2 7.900

13.250

16位 5 磯 桃加 東京女子体育大学 3 8.200 4.850 0.30 12.750

11.900

20位 8 二木 妃菜 東京女子体育大学 1 7.900 4.200 0.30 11.800

12.450

19位 43 仙波 紘佳 立教大学 3 7.400 4.500

11.550

23位 7 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 3 7.800 3.700

4.550 0.05 11.600

22位 3 松崎 菜々 日本体育大学 2 6.900 4.650

21位 27 木部 真由莉 東京女子体育大学 2 7.100

3 7.400 3.250 10.650

26位 13 戸谷 百華 修文大学 2

11.500

24位 20 島野 朱理 武庫川女子大学 3 7.300 4.150 0.05 11.400

25位 32 中村 花 日本女子体育大学

3.650 10.550

28位 23 白井 比登実 武庫川女子大学 4 7.000 3.400

6.200 4.350 10.550

26位 31 山崎 舞 宮崎産業経営大学 2 6.900

10.200

30位 17 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 2 7.300 2.700 10.000

10.400

29位 11 内村 水瀬 帝京大学 2 6.900 3.300

0.35 9.200

33位 41 山口 琴可 武庫川女子大学 2 5.900 3.300

3.100 9.300

32位 39 神里 和 修文大学 1 5.900 3.650

31位 29 疋田 美森 中京大学 3 6.200

3.100 8.900

36位 28 平野 阿子 国士舘大学 4 5.800 3.050

35位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 2 5.800

9.200

34位 26 奥田 愛佳 同志社大学 4 6.200 2.950 0.05 9.100

8.750

38位 36 黒澤 百華 活水女子大学 2 5.300 3.400 8.700

0.05 8.800

37位 38 上杉 永遠 北翔大学 1 5.600 3.150

8.450

41位 45 中尾 晶 同志社大学 2 5.500 2.900

2.350 8.550

40位 24 夏井 麻衣 日本体育大学 2 5.800 2.650

39位 21 佐藤 瑞季 立命館大学 2 6.200

7.800

44位 33 田口 菜々紗 大阪樟蔭女子大学 1 4.900 2.250 7.150

長阪 芽依 中京大学 3 5.600 2.200

8.400

42位 30 村上 舞 東海学園大学 3 6.200 2.000 8.200

43位 44

4.900

1.200 0.30 7.000

46位 2 浅草 遥圭 大阪体育大学 1 4.000 0.900

45位 6 保田 七海 愛知淑徳大学 1 6.100


